- 1 -

2025年11月25日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   金 澤  大 輔

  （コード番号2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

（訂正・数値データ訂正）

「2025年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社が 2025年 11月６日に公表いたしました「2025年 12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。ま

た、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

連結貸借対照表に関連して、表示科目に誤りがあったため訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

（２）財政状態に関する説明

（資産）

 （省略）

（負債）

 当第３四半期連結会計期間末における負債の合計は、前連結会計年度末に比べ16百万円増加

し、15,167百万円となりました。

 流動負債は10,383百万円となり、前連結会計年度末に比べて60百万円増加しております。これ

は主に、契約負債が136百万円減少したものの、買掛金が194百万円増加したことによるものであ

ります。

 固定負債は4,783百万円となり、前連結会計年度末に比べて44百万円減少しております。これは

主に繰延税金負債が45百万円減少したことによるものであります。

（純資産）

 （省略）

- 2 -

（訂正後）

（２）財政状態に関する説明

（資産）

 （省略）

（負債）

 当第３四半期連結会計期間末における負債の合計は、前連結会計年度末に比べ16百万円増加

し、15,167百万円となりました。

 流動負債は14,383百万円となり、前連結会計年度末に比べて4,060百万円増加しております。こ

れは主に、１年内返済予定の長期借入金が4,000百万円増加したことによるものであります。

 固定負債は783百万円となり、前連結会計年度末に比べて4,044百万円減少しております。これ

は主に、長期借入金が4,000百万円減少したことによるものであります。

（純資産）

 （省略）

- 3 -

（訂正前）

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

  (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2025年９月30日)

負債の部

流動負債

買掛金 7,822 8,017

短期借入金 84 －

未払法人税等 280 63

契約負債 164 27

賞与引当金 249 188

その他 1,721 2,086

流動負債合計 10,322 10,383

固定負債

長期借入金 4,000 4,000

繰延税金負債 651 606

資産除去債務 176 177

固定負債合計 4,828 4,783

負債合計 15,150 15,167

純資産の部

株主資本

資本金 8,212 8,479

資本剰余金 3,843 4,110

利益剰余金 14,075 14,368

株主資本合計 26,130 26,957

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 1,855 88

為替換算調整勘定 2,699 1,450

その他の包括利益累計額合計 4,555 1,538

新株予約権 1 0

非支配株主持分 2,379 1,808

純資産合計 33,066 30,305

負債純資産合計 48,217 45,472

- 4 -

（訂正後）

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

  (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2025年９月30日)

負債の部

流動負債

買掛金 7,822 8,017

短期借入金 84 －

１年内返済予定の長期借入金 － 4,000

未払法人税等 280 63

契約負債 164 27

賞与引当金 249 188

その他 1,721 2,086

流動負債合計 10,322 14,383

固定負債

長期借入金 4,000 －

繰延税金負債 651 606

資産除去債務 176 177

固定負債合計 4,828 783

負債合計 15,150 15,167

純資産の部

株主資本

資本金 8,212 8,479

資本剰余金 3,843 4,110

利益剰余金 14,075 14,368

株主資本合計 26,130 26,957

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 1,855 88

為替換算調整勘定 2,699 1,450

その他の包括利益累計額合計 4,555 1,538

新株予約権 1 0

非支配株主持分 2,379 1,808

純資産合計 33,066 30,305

負債純資産合計 48,217 45,472